
Busverbindungen 

 

Linie 342: Busfahrzeiten Beierfeld – Grünhain / Grünhain - Beierfeld  (Gültig ab 10.12.2023) 

 1. Fahrt 2. Fahrt 3. Fahrt 4. Fahrt 5. Fahrt 6. Fahrt 

ab Bfld., Untere Vieht. 06:49 Uhr - 07:09 Uhr - 08:09 Uhr 09:09 Uhr 

ab Bfld., Abzw.Richterstr. 06:50 Uhr - 07:10 Uhr - 08:10 Uhr 09:10 Uhr 

ab Bfld., Markt 06:52 Uhr 07:01 Uhr 07:12 Uhr  07:49 Uhr 08:12 Uhr 09:12 Uhr 

ab Bfld., Abzw.Bauernw. 06:54 Uhr 07:02 Uhr 07:14 Uhr 07:51 Uhr 08:14 Uhr 09:14 Uhr 

ab Bfld., Sonnenblick 06:55 Uhr 07:03 Uhr 07:15 Uhr 07:52 Uhr 08:15 Uhr 09:15 Uhr 

ab Bfld., Reparaturst. 06:56 Uhr 07:04 Uhr 07:16 Uhr 07:53 Uhr 08:16 Uhr 09:16 Uhr 

an Grhn. Scharfe Ecke 06:58 Uhr 07:06 Uhr 07:18 Uhr 07:55 Uhr 08:18 Uhr 09:18 Uhr 
 

 1. Fahrt 2. Fahrt 3. Fahrt 4. Fahrt 5. Fahrt  
(nach GTA) 

 
 

ab Grhn. Scharfe Ecke 11:34 Uhr 12:04 Uhr 12:34 Uhr 13:34 Uhr 14:34 Uhr  

an Bfld., Wendeschleife 11:36 Uhr 12:06 Uhr 12:36 Uhr 13:37 Uhr  14:36 Uhr  

an Bfld., Sonnenblick 11:37 Uhr 12:07 Uhr 12:37 Uhr 13:43 Uhr 14:37 Uhr  

an Bfld., Markt 11:40 Uhr 12:10 Uhr 12:40 Uhr 13:40 Uhr 14:40 Uhr  

an Bfld., Abzw.Richterstr. 11:42 Uhr 12:12 Uhr 12:42Uhr 13:42 Uhr 14:42 Uhr  

an Bfld., Untere Vieht. 11:43 Uhr 12:13 Uhr 12:43 Uhr 13:43 Uhr 14:43 Uhr  

       

       

Linie 343: Busfahrzeiten Waschleithe – Grünhain / Grünhain - Waschleithe  (Gültig ab 26.02.2024) 

 1. Fahrt 2. Fahrt 

ab WL, Haide 06:44 Uhr 08:29 Uhr 

ab WL, Siedlung 06:45 Uhr 08:30 Uhr 

ab WL, Gemeinde  06:46 Uhr 08:31 Uhr 

ab WL, LH Osterlamm 06:48 Uhr 08:33 Uhr 

an Grhn., Scharfe Ecke 06:53 Uhr 08:38 Uhr 
 

 1. Fahrt 2. Fahrt 3. Fahrt  
(nach GTA) 

ab Grhn., Warte 12:03 Uhr 13:28 Uhr 14:43 Uhr 

an WL, LH Osterlamm 12:08 Uhr 13:33 Uhr 14:48 Uhr 

an WL, Gemeinde  12:10 Uhr 13:35 Uhr 14:50 Uhr 

an WL, Siedlung 12:11 Uhr 13:36 Uhr 14:51 Uhr 

an WL, Haide 12:12 Uhr 13:37 Uhr 14:52 Uhr 

 

 


